
EDITAL Nº 66/2011

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS PELO IPA SEM – NH
EM NOVEMBRO/2011

CONTRATO Nº 14/2011
CONTRATADA: CSM – CONSULTORIA E SEGURIDADE MUNICIPAL S/S.
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CÁLCULO ATUARIAL DO CUSTEIO DE 
ASSISTÊNCIA À SAÚDE.
PROCESSO : 2011.47.100149PA
VALOR: R$ 6.500,00
PRAZO: 60 DIAS 
VIGÊNCIA: 20/11/2011 A 20/01/2012

CONTRATO Nº 15/2011
CONTRATADA: GRÁFICA ARTSINOS – IVO SEBBEN ME.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS
PROCESSO : 2011.52.801748PA
VALOR: R$ 4.623,90 (PARCELA ÚNICA)
PRAZO: 30 DIAS
VIGÊNCIA: 18-11-2011 A 18-12-2011

TERMOS DE ADITIVO 01 AO CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS MÉDICOS
CREDENCIADOS: MAIRON GROHS DE MORAIS, LUCIANO BARONI GUTERRES, IURI 
ISMAEL PEDROSO DE OLIVEIRA, MARIA INEZ KIELING, SINAY SANDER.
OBJETO:  CONSULTAS MÉDICAS
PROCESSO: 2011.47.1102428PA
VALORES: R$ 31,00 CONSULTA (CLÍNICO GERAL) E R$ 39,00 (PSIQUIATRA) 
PRAZO: 180 DIAS 

NOVO HAMBURGO,  02 DE DEZEMBRO DE 2011.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM


